令和7年5月

組合員・利用者 各位

えちご上越農業協同組合

ＡＴＭサービス一時休止のお知らせ

 平素はＪＡえちご上越をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、上越支店ＡＴＭは構内電柱の区分開閉器取替え工事に伴い、誠に勝手

ながらＡＴＭサービスを下記のとおり、一時休止とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解・ご協力のほど、よろしくお

願いいたします。

記

１．ＡＴＭをご利用いただけない日時

２．一時休止中のＡＴＭご利用について

他店舗ＡＴＭ、コンビニＡＴＭなどをご利用ください。

３．ＡＴＭ営業開始時間

 令和 7年 6月 14日（土） 午後 0：00以降

以上

ＡＴＭ店舗名 作業日 作業時間

上越支店ＡＴＭ 令和 7年 6月 14日（土） 午前 9：00～午後0：00